公共用地境界承諾書交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

　可児市長　　様

申請人　（住　所）

（氏　名）

（電　話）

下記土地と可児市が管理する公共用地との境界について、別添測量図のとおり承諾されるよう申請します。

記

	土地の所在
	可児市　　　　　　　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	所有者氏名

	地　目

	面　積
	台帳面積　　　　　　　　　　　㎡
	実測面積　　　　　　　　　　　　　　㎡

	立会日
	令和　　　年　　　月　　　日

	地積更正
	有　　　　・　　　無

上記申請については、別添測量図のとおり承諾します。

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　可児市長

· 提出部数　２部

· 申請人は、土地所有者又は土地所有者の委任を受けた方

· 図面と割印なきもの無効